Pré
-v

isu
ali

za
çã

o

Portaria nº 002/2018/17ª VTM

PORTARIA Nº 02/2018/17ªVTM   -     Manaus, 01 de fevereiro de 2018

Designa Priscila de Araujo Noronha Santos para exercer a função de Assistente de
Execução da M.M. 17ª Vara do Trabalho de Manaus.

O  Exmo Juiz Tulio Macedo Rosa e Silva  no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº

1866/2015/SGP ,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Priscila de Araujo Noronha Santos, Cargo Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe/Padrão N1-A03,

para exercer a Função Comissionada, Código FC-04 (2000267), de Assistente de Execução da M.M. 17ª Vara do Trabalho de Manaus.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

[ORIGINAL ASSINADO]
  Tulio Macedo Rosa e Silva
Juiz do Trabalho Substituto,

 no Exercício da Titularidade da M.M. 17ª VTM

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

NºE 1/2018 Data da disponibilização: Quinta-feira, 01 de Fevereiro  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

Desembargadora Eleonora de Souza Saunier

Presidente

Desembargador Jorge Álvaro Marques Guedes

Vice-Presidente

Desembargador Audaliphal Hildebrando da Siva

Corregedor Regional

Telefone(s) : (92) 3621-7200

Anexos